
TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

Tauragės VOLANO sporto klubas (191459345 )
Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS   2021-08

Posėdžio pirmininkas: Vilmantas Liorančas
Posėdžio sekretorius: Gediminas Zaborskis
Kiti valdybos nariai: Mindaugas Loveikis, Živilė Žymantaitė
ir Tadas Jarutis
Pakviesti svečiai: Ugnė Sakalauskaitė, Rokas Grytė, 
Dovydas Razas

Data: 2021-09-17
Laikas: 18:00 – 20:00

Vieta: MS Teams  platforma

Balso teisę turinčių narių kiekis - 5
Nedalyvavo: Tadas Jarutis

 DARBOTVARKĖ

Darbotvarkė
1. NBL B komanda
2. 2021-10-09  Jubiliejinis Volano turnyras
3. Naujų narių priėmimas
4. Finansinė situacija (Balsavimui neteikiama)
5. Klubo ir SC treniruotės. Kainodara ir sportininkų sąrašai.
6. 2021-09-22 sporto klubo veiklos pristatymas Tauragėje (Balsavimui neteikiama)

1. Nacinalinė badmintono lyga.
Pasisakė: Teikiama balsavimui NBL B grupės komanda: Dovydas Razas, Nojus Tenikaitis, Darius Čepauskas, Vaidas 
Sutkaitis, Gediminas Zaborskis, Giedrius Stasiulis, Ugnė Sakalauskaitė, Dominyka Dragūnaitė, Gabrielė Janušonytė
 Ar tvirtinate komandos sudėtį ir atsakingus asmenis ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Atsakingas už komandos formavimą – Gediminas Zaborskis . Aprangos klausimus sprendžia – Audrius 
Šadbaras. Komandos vadovas – Vilmantas Liorančas.
NBL B komanda: Dovydas Razas, Nojus Tenikaitis, Darius Čepauskas, Vaidas Sutkaitis, Gediminas Zaborskis, Giedrius 
Stasiulis, Ugnė Sakalauskaitė, Dominyka Dragūnaitė, Gabrielė Janušonytė.

2. 2021-10-09  Jubiliejinis Volano turnyras.
Pasisakė: 
Organizacinis komitetas ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Nuostatų rengimas ir teisėjavimas  - Mindaugas Loveikis. 

3.1  Dėl Džiugo Dragūno priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Džiugą Dragūną į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Džiugą Dragūną į klubo narius .

3.2  Dėl Monikos Šadbarienės priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Moniką Šadbarienę į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Moniką Šadbarienę į klubo narius .

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt


TAURAGĖS VOLANO SPORTO KLUBAS

3.3  Dėl Karolinos Šadbaraitės priėmimo į klubo narius.
Pasisakė:
Ar priimti Karoliną Šadbaraitę į klubo narius ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Priimti Karoliną Šadbaraitę į klubo narius .

5. Klubo treniruočių mokestis. Kainodara ir sportininkų sąrašai.
Pasisakė: Rugsėjo mėn. klubas pradėjo treniruočių procesą vaikams ir suformavo naują sportininkų grupę. Treneris – 
Ugnė Sakalauskaitė. Mokestis už vaikų treniruotes – 35 Eur/mėn. 
 Ar tvirtinate mokėjimo tvarką ?
Balsai Už - 4 Prieš - 0 Susilaikė - 0

Nutarta: Papildyti teikiamų paslaugų kainoraštį: Vaikų treniruotės – 35 Eur/mėn (4.5 val/sav). Mokestis mokamas 
savarankiškai į klubo sąskaitą.

Susirinkimo pirmininkas - Vilmantas Liorančas

Susirinkimo sekretorius – Gediminas Zaborskis

 v  olanas@badminton.lt  • Televizijos g. 5 , LT-72343 Tauragė • Kodas – 191459345 • Sąskaita – LT31 7044 0600 0243 2688

mailto:volanas@badminton.lt
mailto:volanas@badminton.lt

